
PATVIRTINTA 
Vilniaus specialiojo lopšelio – daželio „Žolynėlis“ 

                                                                                                                                                       direktoriaus 

                                                                                                                                                   įsakymu 

 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2017-2019 M. ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

                                                   Priemonė                           Vykdytojas      Įvykdymo terminas 

1. Supažindinti įstaigos darbuotojus su Korupcijos prevencijos programa Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

2017 m. III ketv. 

2. Įstaigos interneto svetainėje skelbti Korupcijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių 

planą bei atsakingų asmenų kontaktinius duomenis 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

2017 m. III ketv. 

3. Įstaigos informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją, kur turi 

kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat 

4. Pateikti įstaigos steigėjui atlikto korupcijos pasireiškimo tikimybės įvertinimo medžiagą Direktorius Gavus nurodymą 

5. Užtikrinti privalomos informacijos teikimą klientams apie nemokamas ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo paslaugas ir jų teikimo tvarką 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Nuolat 

6. Vykdyti prekių, paslaugų ar darbų pirkimus ir užsakymus, laikantis viešųjų pirkimų 

įstatymo ir įstaigos mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklių reikalavimų 

Pirkimų organizatorius Nuolat 

7. Sudaryti sąlygas darbuotojams, kitiems piliečiams pranešti įstaigos administracijai savo 

įtarimus dėl galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos 

Direktorius Nuolat 

8. Reguliariai tirti skundus, pareiškimus, prašymus dėl galimų korupcijos atvejų ir vertinti 

pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos 

Direktorius 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Gavus skundą, pareiškimą, 

prašymą ar pasiūlymą 

9. Vidaus audito metu analizuoti galimus korupcijos atvejus Vidaus audito grupės vadovas Planinių ir neplaninių 

vidaus auditų metu 

10. Nustatyta tvarka informuoti įstaigos vadovą, gavus informaciją apie galimus korupcijos 

atvejus ar korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Gavus informaciją 

11. Bendradarbiauti su pareigūnais korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais Direktorius Esant būtinybei 

12. Koordinuoti ir kontroliuoti įstaigos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 

priemonių plano vykdymą, parengti ataskaitą ir pateiti ją įstaigos vadovui 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Kartą metuose 

13. Įstaigos interneto svetainėje skelbti atsakingą apie Korupcijos programos įgyvendinimo 

priemonių plano vykdymą 

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

Kartą metuose 

 

 

 


